
 
 
Arrêté n°2022-276 portant nomination de Mme Claire LE POULENNEC aux fonctions de 
responsable administrative du département de mathématiques et applications (DMA – 
UMR8553) 

 
 
 

Le Directeur de l’École normale supérieure-PSL, 
 
Vu  le code de l’éducation ; 

Vu le décret n°2013-1140 du 9 décembre 2013 modifié relatif à l’École normale supérieure, 
notamment son article 16 ; 

Vu  le décret du 12 mars 2022 portant nomination de M. Frédéric WORMS, directeur de l’École normale 
supérieure ; 

Vu  le règlement intérieur de de l’École normale supérieure ; 
 

 

ARRÊTE 

 

Article 1er : 

Mme Claire LE POULENNEC est nommée responsable administrative du département de 

mathématiques et application (DMA UMR8553), à compter du 1er septembre 2022, en remplacement 

de Mme Zaina ELMIR appelée à d’autres fonctions.   

Article 2 : 

Le présent arrêté sera publié sur le site internet de l’École normale supérieure-PSL. 

 
 
Fait, le 16 décembre 2022 

 

 

Le Directeur  

 

SIGNÉ 

 

Frédéric WORMS 

 

 


